

Årsredovisning för

Maid For You i Sverige AB

556925-4971

Räkenskapsåret

2022-01-01 - 2022-12-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Maid For You i Sverige AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2023-05-05. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Borlänge 2023-05-05.



Anna Persson
Verkställande direktör

Innehållsförteckning:

Sida

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3-4
Noter	5-6
Underskrifter	7

Styrelsens säte: Borlänge
Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK)

2023051010088

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Maid For You i Sverige AB, 556925-4971, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver verksamhet inom städ och fastighetservice. Företaget har sitt säte i Borlänge.

Bolaget äger 40% av aktierna i Dala Work AB, 559065-8885 som har sitt säte i Borlänge. Bolaget ägde 34% av aktierna i Åttiosexornas Holding AB, 559338-4075 som har sitt säte i Borlänge, vid ingången av året. 2% av aktierna har sålt till Jesper Westerberg den 1 april 2022. Bolaget har den 1 februari köpt rörelsen i Hede Städ i Avesta, 559277-0514.

Omsättningen har under året ökat med 62%, anledningen till detta är inköpet av Hede städ.

Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	16 904	10 418	8 856	8 673
Resultat efter finansiella poster	2 408	488	601	514
Balansomslutning	6 883	3 810	3 197	2 615
Soliditet, %	41	32	38	30

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Fritt eget kapital
Vid årets början	50 000	1 166 134
Disposition enl årsstämmobeslut		-750 000
Årets resultat		2 367 806
Vid årets slut	50 000	2 783 940

Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, 2 783 940 kronor , disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	416 134
årets resultat	2 367 806
Totalt	2 783 940
disponeras för	
utdelning, 100 aktier * 12 500	1 250 000
balanseras i ny räkning	1 533 940
Summa	2 783 940

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.			
Nettoomsättning		16 904 492	10 418 431
Övriga rörelseintäkter		547 917	284 770
Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m.		17 452 409	10 703 201
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-50 440	-
Övriga externa kostnader		-3 135 000	-2 220 768
Personalkostnader	2	-13 904 406	-8 270 628
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-172 679	-63 180
Summa rörelsekostnader		-17 262 525	-10 554 576
Rörelseresultat		189 884	148 625
Finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		2 235 215	340 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		260	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-17 662	-926
Summa finansiella poster		2 217 813	339 074
Resultat efter finansiella poster		2 407 697	487 699
Bokslutsdispositioner			
Resultat före skatt		2 407 697	487 699
Skatter			
Skatt på årets resultat		-39 891	-48 669
Årets resultat		2 367 806	439 030

2023051010090

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Goodwill	3	597 200	-
Summa immateriella anläggningstillgångar		597 200	-
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	18 069	36 692
Inventarier, verktyg och installationer	5	-	4 756
Summa materiella anläggningstillgångar		18 069	41 448
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	28 000	28 500
Andra långfristiga fordringar	7	154 000	149 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		182 000	177 500
Summa anläggningstillgångar		797 269	218 948
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		2 433 126	1 628 609
Övriga fordringar		1 733 934	210 030
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		348 421	268 468
Summa kortfristiga fordringar		4 515 481	2 107 107
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		1 570 377	1 483 912
Summa kassa och bank		1 570 377	1 483 912
Summa omsättningstillgångar		6 085 858	3 591 019
SUMMA TILLGÅNGAR		6 883 127	3 809 967

2023051010091

A.

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		416 134	727 105
Årets resultat		2 367 806	439 030
Summa fritt eget kapital		2 783 940	1 166 135
Summa eget kapital		2 833 940	1 216 135
<i>Avsättningar</i>			
Övriga avsättningar		130 000	125 000
Summa avsättningar		130 000	125 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		-	202 031
Förskott från kunder		585	-
Leverantörsskulder		421 247	567 448
Övriga skulder		1 409 294	620 527
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		2 088 061	1 078 826
Summa kortfristiga skulder		3 919 187	2 468 832
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		6 883 127	3 809 967

2023051010092

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Immateriella anläggningstillgångar:	
-Goodwill	5
Materiella anläggningstillgångar:	
-Maskiner och andra tekniska anläggningar	3
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Personal

Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	40	20
Summa	40	20

Not 3 Goodwill

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	330 000	330 000
-Nyanskaffningar	746 500	
Vid årets slut	1 076 500	330 000
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-330 000	-313 500
-Årets avskrivning enligt plan	-149 300	-16 500
Vid årets slut	-479 300	-330 000
Redovisat värde vid årets slut	597 200	-

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	56 434	56 434
Vid årets slut	56 434	56 434
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-19 742	-1 119
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-18 623	-18 623
Vid årets slut	-38 365	-19 742
Redovisat värde vid årets slut	18 069	36 692

2023051010094

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	154 293	154 293
Vid årets slut	154 293	154 293
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-149 537	-121 480
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-4 756	-28 057
Vid årets slut	-154 293	-149 537
Redovisat värde vid årets slut	-	4 756

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	28 500	44 000
-Förvärv		8 500
-Avyttring	-500	-24 000
Vid årets slut	28 000	28 500

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	149 000	65 000
-Tillkommande fordringar	5 000	84 000
Redovisat värde vid årets slut	154 000	149 000

Not 8 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ställda panter och säkerheter		
Företagsinteckning	495 000	

af.

Underskrifter

Borlänge


Johan Rosenberg
Styrelseordförande

2023-04-20.


Anna Persson
Verkställande direktör

2023-04-20.



2023-04-20.

Kjell Eriksson
Styrelseledamot

Vår revisionsberättelse har lämnats den 5 maj 2023
Ernst & Young



Eva Andersson
Auktoriserad revisor

Kommentar:

Bolagets resultat- och balansräkning blir föremål för fastställelse på ordinarie årsstämma



2023051010096
